

Årsredovisning

för

Frog AB

559167-6613

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ximena Samuelsson-Allendes, Styrelseledamot
2024-05-14

Styrelsen för Frog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har varit verksamt inom hälso- och friskvård under året, samt som konsult inom affärsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30 % till följd av ett längre affärsutvecklingsuppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 707	817	62	1 234
Resultat efter finansiella poster	357	38	-511	356
Soliditet (%)	72,6	41,3	45,0	74,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	28 485	38 017	116 502
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		38 017	-38 017	0
Årets resultat			356 709	356 709
Belopp vid årets utgång	50 000	66 502	356 709	473 211

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 90 000 kr (90 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	66 502
årets vinst	356 709
	423 211
disponeras så att	
i ny räkning överföres	423 211
	423 211

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 707 262	817 213
Övriga rörelseintäkter		22 191	70 763
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 729 453	887 976
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-42 684	-77 806
Övriga externa kostnader		-471 248	-330 779
Personalkostnader	2	-860 995	-440 928
Summa rörelsekostnader		-1 374 927	-849 513
Rörelseresultat		354 526	38 463
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 714	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-531	-465
Summa finansiella poster		2 183	-446
Resultat efter finansiella poster		356 709	38 017
Resultat före skatt		356 709	38 017
Årets resultat		356 709	38 017

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

214 505

64 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

214 505

64 500

Summa anläggningstillgångar

214 505

64 500

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

62 895

0

Färdiga varor och handelsvaror

75 192

0

Summa varulager

138 087

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 682

20 350

Övriga fordringar

20 279

3 541

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

115 032

0

Summa kortfristiga fordringar

145 993

23 891

Kassa och bank

Kassa och bank

134 589

193 476

Summa kassa och bank

134 589

193 476

Summa omsättningstillgångar

418 669

217 367

SUMMA TILLGÅNGAR

633 174

281 867

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		66 502	28 485
Årets resultat		356 709	38 017
Summa fritt eget kapital		423 211	66 502
Summa eget kapital		473 211	116 502
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		9 600	10 100
Leverantörsskulder		2 235	595
Övriga skulder		118 869	154 670
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 259	0
Summa kortfristiga skulder		159 963	165 365
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		633 174	281 867

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 500	64 500
Tillkommande fordringar	150 005	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	214 505	64 500
Utgående redovisat värde	214 505	64 500

Stockholm 2024-05-14

Ximena Samuelsson-Allendes
Ximena Samuelsson-Allendes